
 

Veřejná zakázka 
„Notebooky - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupený Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Veřejná zakázka: Notebooky - rámcová smlouva 2015 

Evidenční číslo:  403989 
  
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky přenosných počítačů a příslušenství pro Masarykovu univerzitu 
na základě rámcové smlouvy. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 
Jedná se o rámcovou smlouvu s jedním uchazečem. 
Ceny sjednané ve smlouvě: 
 

Název položky  Nabízený model  Technické parametry  Cena za 1ks bez DPH

Položka 1    

Notebook 12,5“, 
konfigurovatelný  HP EliteBook 820 G2     16 040,00 Kč

Obrazovka s úhlopříčkou 
12,5“, rozlišení min. 
1366x768  12,5", 1366x768    

Hmotnost max. 1,6 kg  1,33 kg    

CPU, Passmark CPU Mark 
min. 2700 bodů, TDP 
max. 20 W  Intel i5‐5200U, TDP 15W    

Výdrž na baterii min. 6 
hod  až 9 hod.    

Bez OS  bez OS    

     

Alternativně    

Passmark min. 3700 
bodů, TDP max. 20 W  Intel i5‐5300U, TDP 15W  2 450,00 Kč

RAM min. 8GB  8GB  920,00 Kč

místo HDD SSD min. 
128GB  SSD 128GB  790,00 Kč

místo HDD SSD min.  SSD 256GB  1 730,00 Kč



 

Veřejná zakázka 
„Notebooky - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

240GB 

Baterie s výdrží min. 8 
hod (může být 
překročena požadovaná 
hmotnost základního 
modelu)  v ceně základní konfigurace  0,00 Kč

Podsvícená klávesnice  ANO  460,00 Kč

Rozšíření záruky na 
mezinárodní platnost, 
včetně pojištění proti 
náhodnému poškození  ANO  3 060,00 Kč

Windows 8 CZ 64 bit  Windows 8.1 CZ 64 bit  1 810,00 Kč

Windows 8 Pro CZ 64 bit  Windows 8.1 Pro CZ 64 bit  2 930,00 Kč

     

Položka 2    

Ultrapřenosný notebook 
13,3" základní  HP ProBook 430 G2     12 320,00 Kč

Obrazovka s úhlopříčkou 
cca 13,3“, rozlišení min. 
1366x768  13,3", 1366x768    

Hmotnost max. 1,7 kg  1,5 kg    

CPU, Passmark CPU Mark 
min. 2250 bodů, TDP 
max. 20W  Intel i3‐5010U, TDP 15W    

Výdrž na baterii min. 6 
hod  až 8 hod.    

Windows 8 CZ 64 bit 
libovolná edice  Windows 8.1 CZ 64 bit    

Tloušťka max. 21 mm  21 mm    

     

Položka 3    

Ultrapřenosný notebook 
13,3", pokročilý  HP Spectre x360     23 500,00 Kč

Obrazovka s úhlopříčkou 
cca 13,3“, rozlišení min. 
FullHD  13,3", Full HD    

Dotykový displej  ANO    

Hmotnost max. 1,5 kg  1,5 kg    

CPU, Passmark CPU Mark  Intel i5‐5200U, TDP 15W    



 

Veřejná zakázka 
„Notebooky - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

min. 3000 bodů, TDP 
max. 20W 

SSD min. 240 GB  SSD 256GB    

Podsvícená klávesnice  ANO    

Výdrž na baterii min. 6 
hod  až 8 hod.    

Windows 8 CZ 64 bit 
libovolná edice  Windows 8.1 CZ 64 bit    

Tloušťka max. 20 mm  15,4 mm    

     

Položka 4    

Notebook 14“ 
konfigurovatelný  HP EliteBook 840 G2     15 500,00 Kč

Obrazovka s úhlopříčkou 
14‐14,4“, rozlišení min. 
1600x900  14", 1600x900    

Hmotnost max. 1,9 kg  1,58 kg    

Tloušťka max. 2,3 cm  2,1 cm    

Procesor Passmark CPU 
Mark min. 2400 bodů, 
TDP max. 20 W  Intel i5‐5200U, TDP 15W    

Výdrž na baterii min. 4 
hod  až 9 hod.    

Bez OS  bez OS    

     

Alternativně    

Rozlišení min. FullHD  rozlišení Full HD  1 460,00 Kč

Passmark min. 3700 
bodů, TDP max. 20 W  Intel i5‐5300U, TDP 15W  2 470,00 Kč

RAM min. 8 GB  8GB  920,00 Kč

RAM min. 12 GB  16GB  2 630,00 Kč

místo HDD SSD min. 
128GB  SSD 128GB  790,00 Kč

místo HDD SSD min. 
250GB  SSD 256GB  1 730,00 Kč

Podsvícená klávesnice  ANO  460,00 Kč

Baterie s výdrží min. 6 
hod (může být 
překročena požadovaná  v ceně základní konfigurace  0,00 Kč



 

Veřejná zakázka 
„Notebooky - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

hmotnost základního 
modelu) 

Rozšíření záruky na 
mezinárodní platnost, 
včetně pojištění proti 
náhodnému poškození  ANO  2 780,00 Kč

Windows 8 CZ 64 bit  Windows 8.1 CZ 64 bit  1 810,00 Kč

Windows 8 Pro CZ 64 bit  Windows 8.1 Pro CZ 64 bit  2 930,00 Kč

     

Položka 5    

Notebook 15“, základní   HP ProBook 450 G2     13 620,00 Kč

Obrazovka s úhlopříčkou 
15‐15,6“, rozlišení min. 
1366x768  15,6“, 1366x768    

Hmotnost max. 2,5 kg  2,11 kg    

Procesor Passmark CPU 
Mark min. 3200 bodů, 
TDP max. 40 W  Intel i5‐5200U, TDP 15W    

DVD +‐RW mechanika  ANO    

Výdrž na baterii min. 5 
hod  až 7 hod.    

numerická klávesnice  ANO    

Windows 8 CZ 64bit 
nebo Windows 8 Pro CZ 
64bit  Windows 8.1 CZ 64 bit    

     

Položka 6    

Notebook 15“, 
konfigurovatelný  HP ProBook 650 G1     17 110,00 Kč

Obrazovka s úhlopříčkou 
15‐15,6“, rozlišení min. 
1600x900  15,6“, 1920x1080    

Hmotnost max. 2,5 kg  2,32 kg    

Procesor Passmark CPU 
Mark min. 3800 bodů, 
TDP max. 40 W  Intel i5‐4210M, 37W    

DVD +‐RW mechanika  ANO    

Grafická karta s vlastní 
pamětí  AMD Radeon HD 8750M, 1GB    



 

Veřejná zakázka 
„Notebooky - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Výdrž na baterii min. 4 
hod  až 8 hod.    

Numerická klávesnice  ANO    

Bez OS  Bez OS    

Alternativně    

Passmark min. 4500 
bodů, TDP max. 45 W  Intel i5‐4310M, 37W  1 940,00 Kč

místo HDD SSD min. 
128GB  SSD 128GB  790,00 Kč

místo HDD SSD min. 
250GB  SSD 256GB  1 730,00 Kč

min. 8 GB RAM  8GB  920,00 Kč

Rozlišení obrazovky min. 
1920x1080  v ceně základní konfigurace  0,00 Kč

podsvícená klávesnice  ANO  390,00 Kč

Baterie s výdrží min. 6 
hod (může být 
překročena požadovaná 
hmotnost základního 
modelu)  v ceně základní konfigurace  0,00 Kč

Rozšíření záruky na 
mezinárodní platnost, 
včetně pojištění proti 
náhodnému poškození  ANO  2 120,00 Kč

Windows 8 CZ 64 bit  Windows 8.1 CZ 64 bit  1 810,00 Kč

Windows 8 Pro CZ 64 bit  Windows 8.1 Pro CZ 64 bit  2 930,00 Kč

     

Položka 7    

Notebook 17“, základní  HP ProBook 470 G2     14 820,00 Kč

Obrazovka s úhlopříčkou 
17‐18“, rozlišení min. 
1600x900  17,3", 1600x900    

Hmotnost max. 3,3 kg  2,84 kg    

Procesor Passmark CPU 
Mark min. 3200 bodů, 
TDP max. 40 W  Intel i5‐5200U, TDP 15W    

DVD +‐RW mechanika  ANO    

Výdrž na baterii min. 5 
hod  až 8 hod.    



 

Veřejná zakázka 
„Notebooky - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Numerická klávesnice  ANO    

Windows 8 CZ 64 bit 
libovolná edice  Windows 8.1 CZ 64 bit    

     

Položka 8    

Notebook 17", výkonný  HP ProBook 470 G2     23 000,00 Kč

Obrazovka s úhlopříčkou 
17‐18“, rozlišení min. 
1920x1080  17,3", 1920x1080    

Hmotnost max. 3,6 kg  2,84 kg    

Procesor Passmark min. 
3800 bodů, TDP max. 40 
W  Intel i7‐5500U, TDP 15W    

min 8 GB RAM  8 GB    

min 240 GB SSD  256GB SSD    

DVD +‐RW mechanika  ANO    

Podsvícená klávesnice  ANO    

Výdrž na baterii min. 4 
hod  až 8 hod.    

Numerická klávesnice  ANO    

Windows 8 CZ 64 bit 
libovolná edice  Windows 8.1 CZ 64 bit    

     

Položka 9    

Dokovací stanice pro 
položku 1, LAN, VGA 
nebo DVI, ne připojená 
přes USB  HP 2013 UltraSlim Docking Station   2 300,00 Kč

Položka 10    

Dokovací stanice pro 
položku 4, LAN, VGA 
nebo DVI, ne připojená 
přes USB  HP 2013 UltraSlim Docking Station   2 300,00 Kč

Položka 11    

Dokovací stanice pro 
položku 6, LAN, VGA 
nebo DVI, ne připojená 
přes USB 

HP 90W Docking 
Station      2 300,00 Kč

     



 

Veřejná zakázka 
„Notebooky - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 
 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 
nadlimitní otevřené řízení na uzavření rámcové smlouvy s jedním uchazečem 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
AutoCont CZ a.s, Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 47676795 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Na základě výsledku posouzení nabídek předložených uchazeči,  

 jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

 kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a nebyli tedy vyřazeni a následně zadavatelem 
vyloučeni, 

 jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
Výsledky hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

1. AutoCont CZ a.s. 
sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 47676795 
Nabídková cena: 
7.712.500,- Kč (bez DPH) 
 
2. C SYSTEM CZ a.s. 
sídlo: Brno - Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00 
IČ: 27675645 
Nabídková cena: 
7.863.550,- Kč (bez DPH) 

Na základě uvedených výsledků hodnocení těchto nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící 
komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky – uzavření rámcové smlouvy -  
nabídku uchazeče AutoCont CZ a.s. 
 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Zadavateli není známo, zda bude plněna nějaká část plnění pomocí subdodavatele. 



 

Veřejná zakázka 
„Notebooky - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 
 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

M Computers s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Dačice III, B. Smetany 206, PSČ 38001 

IČ 26042029 

Nabídková cena 7.722.750,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČ 27675645 

Nabídková cena 7.863.550,- Kč bez DPH 

 
 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

AutoCont CZ a.s., 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ 47676795 

Nabídková cena 7.712.500,- Kč bez DPH 



 

Veřejná zakázka 
„Notebooky - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 
 

8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

M Computers s.r.o., Dačice III, B. Smetany 206, PSČ 38001, IČ 26042029 
  
Odůvodnění:  

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách v zadávací dokumentaci v kapitole VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY v 7. odstavci povinnost uvést do přílohy C a přílohy č. 1 návrhu smlouvy model nabízeného 
plnění.  Požadavek na uvedení přesného označení modelu byl opakován i v pokynech k vyplnění v obou 
přílohách. 

Komise zjistila, že nabídka uchazeče M Computers s.r.o. v rozporu s požadavky zadavatele uvedenými v 
zadávacích podmínkách neobsahuje u položek č. 9, 10 a 11 jakoukoliv identifikaci nabízeného modelu zboží a 
nabízené zboží tak není v rozporu s požadavky zadavatele v nabídce, ani v návrhu smlouvy jakkoliv 
identifikováno. Zadavatel přitom v zadávací dokumentaci stanovil u každé položky povinnost uvedení přesného 
označení nabízeného modelu. 
 
Nabídka uchazeče byla hodnotící komisí vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele. 
Zadavatel v souladu s §76 odst. 6 zákona rozhodl o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 
 
V Brně dne 02. 07. 2015 
 
 
 
 

  
 

………………………………………………. 
Ing. Martin Veselý 

kvestor 
 


		2015-07-03T15:09:39+0200
	Ing. Martin Veselý




